Birre alla Spina Vini Aperti

43 Bier vom Faf 031€ 3,30 74 0,25 | Lambrusco € 5,50
44 Bier vom Faf 041€ 3,70 75 0,51 Lambrusco € 10,00
45 Alsterwasser 031€ 3,20 76 11 Lambrusco € 16,50
46 Alsterwasser 041€ 3,40 77 0,25 | Montepulciano € 6,00
48 Weizen (Flasche) 051€ 4,20 78 0,5 | Montepulciano € 10,50
49 Alkoholfreies Bier 0,33 1€ 3,30 79 11 Montepulciano € 17,00
80 0,25 | Trebbiano € 5,50
- i 81 0,5 | Trebbiano € 10,00
sekt wel"schorle 82 1 | Trebbiano € 16,50
50 Weinschorle 0,251 € 4,20 83 0,25 | Chianti € 6,00
51 Prosecco 0,11€ 3,60 84 0,5 | Chianti € 10,50
85 1| Chianti € 17,00
Caffe
54 Espresso € 2,40 apa &
55 Cappuccino € 2,90 Apen“‘"
56 Caffe € 240 93 Martini Bianco 5¢cl€ 4,00
o7 Caffe_Latte € 3,00 94 Martini Rosso 5¢cl€ 4,00
58 Doppio Espresso € 3,00 95 Martini Dry 5¢cl€ 4,00
59 Tee € 250 96 Campari 5cI€ 4,00
97 Sherry Dry 5¢cl€ 4,00
Bevande Fyegche 98 Prosecco, Aperol 5¢cl€ 5,50

60 Coca Cola Light 0,201€ 2,50
61 Coca Cola Light 0,401€ 4,00

62 Coca Cola 0201€ 250  Digestivi

63 Coca Cola 0,401 € 4,00

64 Fanta 0,201 € 2,50 99 Grappa 2¢c1€ 3,60
65 Fanta 0,401 € 4,00 100 Sambucca 2cl€ 3,60
66 Sprite 0,201 € 2,50 101 Amaretto 2c1€ 4,20
67 Sprite 0,40 1 € 4,00 102 Fernet Brgnca 2cl€ 4,50
68 Spezi 0201 € 250 103 Ramazotti 2cl€ 4,50
69 Spezi 0,401 € 4,00 104 Averna 2c1€ 4,50
70 Apfelschorle 0201€ 250 105 Cynar 2cl€ 4,50
71 Apfelschorle 0,40 1 € 4,00 106 Vecchia Romana 2cl€ 5,00

72 Mineralwasser 0,251€ 2,50
73 Mineralwasser (Grof3)0,75 I€ 5,00



Zuppe

1
2
3

Minestrone
Frische Gemiisesuppe ital. Art

Zuppa di Pomodoro
Tomatencremesuppe

Tortellini in Brodo
Tortellini in Rinderbriihe

Antipasti e Verdure

4
5
6
7
8
9

Bruschetta
4 Stiick auf Rucola mit Parmesan

Antipasto ltalia
Gemischte Vorspeise

Carpaccio
Rinderfilet mit Champignons, Parmesan

Vitello Tonnato
Kalbfleisch in Thunfischsauce

Mozzarella Caprese
Tomaten mit Mozzarella

Spinaci alla Gina
Gebratener Spinat mit Parmesanraspeln

Insalata

10
11
12
13

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata Nizza
Gemischter Salat mit Ei und Thunfisch

Insalata Rucola
Rucola mit Parmesan und Pinienkerne

Insalata Fellini
Gemischter Salat mit Mozzarella
und Putenstreifen

Pasta

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Spaghetti Napoli
Tomatensauce und Basilikum

Spaghetti Bolognese

Tomatenfleischsauce

Fettuccine Salmone
Bandnudeln mit Lachs in Sahnesauce

Spaghetti Carbonara

mit Speck, Ei in Sahnesauce

Spaghetti Marinara

mit Meeresfriichten

Maccheroni Gorgonzola
mit Gorgonzolasauce

Tortellini alla Panna
mit Schinken, Sahnesauce

Penne Federico

mit Salsiccia, Rucola und Grana
Spaghetti Scampi

mit 4 Stiick Scampi

Pennette Arrabiata

mit Peperoni, Knoblauch und Tomaten (scharf)

Maccheroni alla Norma
Aubergine,Mozzarella und Basilikum

Tagliatelle Spinaci Mascarpone
Bandnudeln mit Spinat-Mascarponesauce
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5,50
5,50
5,50

6,00
11,00
12,00
10,50

8,00

8,50

5,50
9,00
10,00
10,50

8,00
9,00
11,50
10,50
13,50
9,50
9,50
12,00
14,50
9,50
10,00
10,00

Pizza
26 Pizza Margherita

mit Mozzarella

27 Pizza Prosciutto
mit Hinterkochschinken

28 Pizza Valentino
mit Kase, Champignons, Salami

29 Pizza Milano

mit Kase, Champignons, Schinken

30 Pizza Hawaii
mit Kase, Ananas, Schinken

31 Pizza Tonno
mit Kase, Thunfisch, Zwiebel

32 Pizza Vegetaria

mit frischem Gemiise

33 Pizza Sofia

mit Oliven,Kapern und Sardellen

34 Pizza Marinara
mit Meeresfriichten

35 Pizza Marcello
mit Spinat und Gorgonzola

36 Calzone

Pizzatasche mit Schinken,Salami, Champignon

37 Pizza Parma
mit Parmaschinken, Parmesan, Rucola

Carne

38 Scaloppine al Limone
Medaillons in Zitronensauce

39 Saltinbocca alla Romana
Medaillons mit Parmaschinken,Salbei
und Wei3weinsauce

40 Scaloppine Funghi

Medaillons in Pilze-Cognac Sauce

41 Filetto Otto e Mezzo

Rinderfilet vom Grill

42 Filetto al Gorgonzola

Rinderfilet in Gorgonzolasauce

Pesce
203 Scampi alla Griglia

Scampi vom Grill

204 Scampi all Aglio

Scampi in Knoblauchoél

205 Calarmari Livorno
Tintenfisch mit Kapern und Oliven

206 Salmone la Strada

Lachs in rosa Pfeffersauce

Dolei

207 Tiramisu
208 Panna Cotta
209 Torta del Giorno

Zu aIIen"Fisch- urld Fleischgerichten wird eine Bei!gge serviert
Getranke wahlen Sie bitte auf der Riickseite
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7,00
8,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,50
9,50
13,50
10,00
10,00
12,50

18,50
19,50

19,00
24,00
25,50

20,50
21,50
18,50
17,50

5,00
5,50
6,00



